崇明居公寓大廈管理委員會  函

                                                      會址：台南市東區崇明路 187 巷 6 號（代表號）

                                                      電話：06-3359870

                                                      傳真：

                                                      聯絡人：管理主任  王立瓊 06-3359870

第1頁∕共1頁

受文者：臺南市保全商業同業公會

發文日期：中華民國 113年 4月 11日

發文字號：崇明居管委字第 113041101號

速別：

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：崇明居公寓大廈駐衛保全、物業管理暨清潔維護服務招標公告。

說明：一、公告領標時間：即日起至 113年 4月 19日(五)中午 12:00止。

      二、截標時間：即日起至 113年 4月 22日(一)中午 12:00止(以投標

          資料送達社區管理室時間為準)，逾期不受理。

      三、敬請配合辦理公告周知，惠請查照。

正本：台南市安平區永華十一街 17 巷 25 號 5 樓之 3

副本：台南市崇明路 187巷 6號(代表號)

崇明居公寓大廈管理委員會

主任委員  劉  紹  南